Совет сельского поселения «Токчин»

РЕШЕНИЕ

16.03.2011                                                                                      №7б

                                                               с.Токчин

Об утверждении Правила землепользования и застройки сельского поселения «Токчин»

    Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения «Токчин» Н.И.Данзановой  о Правилах землепользования и застройки  сельского поселения «Токчин» Совет сельского поселения «Токчин»,

РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования  и застройки сельского поселения «Токчин»

2.Направить решение Главе сельского поселения «Токчин» для подписания и обнародования

Председатель Совета                        Ц.Ц.Намсараева